



# SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ SÖYLEŞİLERİ

## Afet ve Savaş Cerrahisi

*Afet ve Savaş Cerrahisinin amacı; askeri ve sivil yaşamda ciddi toplumsal sorunlardan olan travma sonucu gelişen ölüm yaralanmaları azaltmak ve ölümleri kabul edilebilir seviyeler çekebilmektir. Bu nedenle sağlık personelinin travma ve resüsitasyon bilgilerine hakim olması, yaralı ve travmalı hastaya güncel tıbbi yaklaşım esaslarını bilmesi gerekmektedir. Travma koşullarında erken yaşam kurtarıcı girişimler, ileri hat cerrahi timleri tarafından uygulanan hasar kontrol cerrahileri ve tıbbi tahliye sistemlerindeki gelişmeler tedavinin etkin uygulanabilmesini sağlamakta ve mortalite oranlarını azaltmaktadır. Söyleşide, son yıllardaki tedavi yaklaşımlarının esasları ile sah(r)ada uygulamaya sokulan ya da uygulanması önerilen girişim stratejileri hakkında bilgi verilecektir.*

**8 Mayıs 2024 Çarşamba, Saat: 21:00 – 22:00**  
**(//meet.jit.si/AFCEATürkiyeSoylesileri)**

### Konuşmacılar

**Prof.Dr. Mehmet ERYILMAZ**



*Genel Cerrahi ve Harp Cerrahisi uzmanı olan Prof.Dr. Eryılmaz, GATA'da 2016 yılına kadar sürdürdüğü akademik çalışmalarını halen SBÜ Gülhane EAH Genel Cerrahi Kliniği Öğretim Üyesi olarak devam ettirmektedir. 2011 yılında bulunduğu Brown Üniversitesi(ABD)'nde yürüttüğü 'Kitlesele Yaralanmalarda Sağlık Organizasyonu' temalı çalışmaları ile 'Afet Tıbbi Uzmanlığını' almış, 2016 yılında Anadolu Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji Bölümünden mezun olmuştur. Halen Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği, Ankara Cerrahi Derneği ve Afet Araştırmaları Derneği Yönetim Kurullarının başkanlıklarını yürütmektedir. Mesleki yaşamını 'Bireysel ve Kitlesele Travma ve Cerrahi' odaklı ve bu kavramlarla ilişkili tüm disiplinlerin ilişkisel çalışmalarıyla ilgilenmeye adanmıştır. Savaş cerrahisi, terör tıbbi, triyaj, sığınak hastaneleri, sığınak cerrahisi, meskun mahal çatışmalarında sağlık organizasyonu, travma cerrahisi, askeri sağlık hizmetleri ve afetlerde kitlesele sağlık hizmetleri organizasyonu özel çalışma alanlarıdır.*

AFCEA Türkiye kâr amacı gütmeyen, hiçbir politik çıkarı ve ilişkisi bulunmayan bilimsel nitelikte bir dernektir.

[www.afcea.org.tr](http://www.afcea.org.tr)